



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Lengyelská kultura ve Střelické kotlině[image: ]
	



	
		
Lengyelská kultura ve Střelické kotlině

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			TRAMPOTA, František, Ivana JAROŠOVÁ, Miriam NÝVLTOVÁ-FIŠÁKOVÁ a Antonín PŘICHYSTAL. Lengyelská kultura ve Střelické kotlině. Študijné zvesti Archeologického ústavu SAV. Nitra: Archeologický ústav SAV, Neuveden, roč. 51, s. 89-174. ISSN 0560-2793. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{984987,
   author = {Trampota, František and Jarošová, Ivana and NývltováandFišáková, Miriam and Přichystal, Antonín},
   article_location = {Nitra},
   article_number = {roč. 51},
   keywords = {Lengyel culture; Střelice Basin; material culture; burial; settlement strategy},
   language = {cze},
   issn = {0560-2793},
   journal = {Študijné zvesti Archeologického ústavu SAV},
   title = {Lengyelská kultura ve Střelické kotlině},
   url = {http://www.cevnad.sav.sk/aktivita_1_1/SZ_51.pdf},
   volume = {Neuveden},
   year = {2012}
}



				TY  - JOUR
ID  - 984987
AU  - Trampota, František - Jarošová, Ivana - Nývltová-Fišáková, Miriam - Přichystal, Antonín
PY  - 2012
TI  - Lengyelská kultura ve Střelické kotlině
JF  - Študijné zvesti Archeologického ústavu SAV
VL  - Neuveden
IS  - roč. 51
SP  - 89-174
EP  - 89-174
PB  - Archeologický ústav SAV
SN  - 05602793
KW  - Lengyel culture
KW  - Střelice Basin
KW  - material culture
KW  - burial
KW  - settlement strategy
UR  - http://www.cevnad.sav.sk/aktivita_1_1/SZ_51.pdf
N2  - Analýza a syntéza lengyelské hmotné kultury a sídelních strategií v mikroregionu Střelické kotliny.
ER  - 



				TRAMPOTA, František, Ivana JAROŠOVÁ, Miriam NÝVLTOVÁ-FIŠÁKOVÁ a Antonín PŘICHYSTAL. Lengyelská kultura ve Střelické kotlině. \textit{Študijné zvesti Archeologického ústavu SAV}. Nitra: Archeologický ústav SAV, Neuveden, roč. 51, s.~89-174. ISSN~0560-2793. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Lengyelská kultura ve Střelické kotlině
	Název česky	Lengyelská kultura ve Střelické kotlině
	Název anglicky	Lengyel culture in the Střelice basin
	Autoři	TRAMPOTA, František (203 Česká republika, garant, domácí), Ivana JAROŠOVÁ (203 Česká republika), Miriam NÝVLTOVÁ-FIŠÁKOVÁ (203 Česká republika) a Antonín PŘICHYSTAL (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Študijné zvesti Archeologického ústavu SAV, Nitra, Archeologický ústav SAV, 2012, 0560-2793. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	60102 Archaeology
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/12:00060218
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	UT WoS	000438941800005
	Klíčová slova česky	Lengyelská kultura; Střelická kotlina; hmotná kultura; hrob; sídelní strategie
	Klíčová slova anglicky	Lengyel culture; Střelice Basin; material culture; burial; settlement strategy
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. František Trampota, Ph.D., učo 110359. Změněno: 28. 11. 2022 10:46.

	Anotace
	Analýza a syntéza lengyelské hmotné kultury a sídelních strategií v mikroregionu Střelické kotliny.

	Anotace anglicky
	Analysis and syntesis of Lengyel material culture and settlement strategies in the microregion of the Střelice Basin.


					Návaznosti
	MSM0021622427, záměr	Název: Interdisciplinární centrum výzkumů sociálních struktur pravěku až vrcholného středověku. Archeologický terénní a teoretický výzkum, využití přírodních věd, metodologie a informatika, ochrana kulturního dědictví
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Interdisciplinární centrum výzkumů sociálních struktur pravěku až vrcholného středověku


			


VytisknoutZobrazeno: 3. 4. 2024 15:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		3. 4. 2024 | 15:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










